

PostNord pausar all outsourcing av fordon

Seko Posten kunde i medlemsinformationen vecka 9 berätta om en outsourcing av sju lastbilar som enligt arbetsgivaren egna kalkyler skulle leda till drygt 1,1 miljoner i ökade kostnader årligen. Strategin att inte köpa eller leasa fordon för att täcka det faktiska behovet är något Seko Posten varit kritiska till en längre tid. Outsourcingen, eller fordonsväxlingen som arbetsgivaren kallar den, har pågått under tre år. Många gånger har den visat sig leda till en sämre kvalitet till högre kostnad.

PostNord Sveriges nya VD Annemarie Gardshol har nu tillsvidare beslutat pausa all pågående eller planerad outsourcing av fordon, detta gäller även de sju lastbilar vi berättade om vecka 9. Anledningen är att hon begärt en full översyn av fordonsstrategin för att säkerställa att de förutsättningar som nuvarande strategi bygger på fortfarande är relevanta.

- Seko Posten ser positivt på att vi har en chef som är beredd att konkret sätta sig in i frågan och göra en ordentlig analys, säger Johan Lindholm, ordförande i Seko Posten.

- Min förhoppning är att arbetsgivarens pausande av outsourcingen kommer att resultera i en insikt som innebär att man bromsar eller helst avstår helt från outsourcing av kärnverksamhet. Jag ser fram emot en fortsatt dialog med Annemarie Gardshol, där jag kommer att fortsätta att driva Seko Postens tydliga uppfattning i denna fråga, avslutar Johan.

Att tänka på för dig som är föräldraledig i påsk

För dig som tänkt ta föräldraledigt i påsk kan det vara bra att känna till vad som gäller vid föräldraledighet. Påsken infaller med två röda dagar, samt lördag och söndag. Vid föräldraledighet görs löneavdrag för varje kalenderdag som föräldraledigheten omfattar med 3,3 % av månadslönen.

Det innebär att man får ett avdrag från ledighetens första dag till ledighetens sista dag. Tar man exempelvis ledigt torsdag till och med tisdag blir det ett avdrag för 6 dagar. Det innebär att man måste begära ersättning från försäkringskassan för samtliga dagar om man önskar ekonomisk täckning för hela ledigheten.